1

Rosilene Souza da Silva

De: Leila Machado da Cunha

Enviado em: sexta-feira, 30 de abril de 2021 08:15

Para: Rosilene Souza da Silva

Assunto: ENC: MPF-AL - Ofício nº 408/2021/PR-AL/9º Ofício - PA - TAC nº

1.11.000.000142/2021-71 - ANM

Anexos: Of. 408 - ANM.pdf

De: PRAL-09OFICIO [mailto:PRAL-09OFICIO@mpf.mp.br]

Enviada em: quinta-feira, 29 de abril de 2021 11:19

Para: Leila Machado da Cunha <Leila.Cunha@anm.gov.br>; Victor Hugo Froner Bicca <Victor.Bicca@anm.gov.br>

Assunto: MPF-AL - Ofício nº 408/2021/PR-AL/9º Ofício - PA - TAC nº 1.11.000.000142/2021-71 - ANM

A Sua Senhoria o Senhor

VICTOR HUGO FRONER BICCA

Diretor-Geral da Agência Nacional de Mineração - ANM

Boa tarde!

Encaminho o Ofício nº 408/2021/PR-AL/9º Ofício, solicitando informações.

Favor confirmar o recebimento desta comunicação eletrônica e seus anexos.

Atenciosamente,

Priscylla Melo de Omena

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
Procuradoria da República em Alagoas - PR-AL
Gabinete 9º Ofício - PR-AL
(82) 2121-1400/1498/1438

Como medida de prevenção à transmissão do novo coronavírus, estamos utilizando exclusivamente os meios eletrônicos para

contato.